
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valloriate.  Responsabile Procedimento: PUTETTO MARTA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

COMUNE DI VALLORIATE 

 

PROVINCIA DI CUNEO 

 
DETERMINAZIONE  

AREA TECNICA 
 

N. 96 DEL 12/09/2024 
 
OGGETTO: 
LAVORI DI SMONTAGGIO TETTOIE E BACHECHE - AFFIDAMENTO INCARICO ALLA DITTA 
BORGOGNO SNC - CODICE CIG: B30469625A 
 

L’anno duemilaventiquattro del mese di settembre del giorno dodici nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO: BUSSONE IVO 

 

VISTA la deliberazione del Consiglio Comunale n. 31 in data 28.12.2023, con la quale è stato approvato il 
bilancio di previsione esercizio 2024/2026; 
 
VISTI: 
- il testo unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali D.Lgs. 267/2000 e ss.mm.ii., 
- La Legge n.241/1990; 
- la Legge n. 136/2010, in particolare l’art. 3; 
- il regolamento di contabilità comunale, 
- il D.Lgs. n. 36/2023; 
- il D.Lgs. n. 118/2011; 
- i vigenti Regolamenti Comunali per l’esercizio in economia dei lavori nonché per le forniture di beni e 

servizi, 
- il regolamento per l’organizzazione degli uffici e dei servizi; 
 
PRESA visione dei Decreti con i quali il Sindaco ha attribuito a ciascun dipendente responsabile dei vari 
servizi comunali le funzioni di cui all’art. 107 del D. Lgs. N. 267 del 18.08.2000; 
 
PREMESSO CHE:  si rende necessario smontare una tettoia e alcune bacheche sul territorio comunale. 
 
VISTA la disponibilità della ditta BORGOGNO LEGNO SNC che ha quantificato il servizio in euro 432,00. 
 
RITENUTO congrua l’offerta. 
 

DETERMINA 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valloriate.  Responsabile Procedimento: PUTETTO MARTA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 
Di affidare alla ditta BORGOGNO LEGNO Snc di Borgo S.Dalmazzo incarico di smontare una tettoia e alcune 
bacheche al costo di euro 432,00 + iva. 
 
Di imputare la spesa di euro 527,04 al capitolo 470/2 del bilancio di previsione 2024. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                        



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Valloriate.  Responsabile Procedimento: PUTETTO MARTA  (D.Lgs. n. 
39/93 art.3). La presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

Letto, confermato e sottoscritto. 
 
Valloriate, lì 12/09/2024 
 
 

Il Responsabile del servizio 
Firmato Digitalmente 

F.to: BUSSONE IVO 
 
 

E' copia conforme all'originale firmato digitalmente, per gli usi consentiti dalla Legge. 
Valloriate, lì 12/09/2024 Il Funzionario incaricatoMarta PUTETTO 


